Raiffeisenbank Austria d.d., Zagreb (Grad Zagreb). Magazinska cesta 69. OIB:53056966535 (dalje u
tekstu: RBA d.dj i dužnika PANINO d.o.o.. OIB: 96009953322. Zagreb, Ivana Šibla 17. tdalie u
tekstu: Dužnik-) kojim je ugovorom Dužniku odobren kunski kredit s valutnom klauzulom u iznosu od
194.000.00 EUR (slovima: sto devedeset četiri tisuće eura') u kunskoj protuvrijednosti po srednjem
tečaju RBA d.d. na dan korištenja kredita.

Iznos dospjele tražbine 38.373,96 kn/5.093,10 EUR 

Glavnica: 37.222,69 kn/4.940,30 EUR 

Redovna kamata: 812,29 kn/107,81 EUR
Raiffeisenbank Austria d.d. HR -10000 Zagreb • Magazinska cesta 69, Telefon:

[...]

• Izvadak iz poslovnih knjiga sa stanjem na dan 18.12.2023. godine
• Preslika Ugovora o kreditu br. 21044020003 zaključenog dana 31.03.2021. godine između

RBA d.d. i Dužnika kojim je ugovorom Dužniku odobren kunski kredit s valutnom klauzulom
u iznosu od 194.000.00 EUR (slovima: sto devedeset četiri tisuće eura) u kunskoj
protuvrijednosti po srednjem tečaju RBA d.d. na dan korištenja kredita.

Vjerovnik raspolaže ovršnom ispravom DA / NE za iznos 1.461,693,00 kn/194.000,00 EUR uvećano 
za pripadajuće naknade i troškove sa zateznom kamatnom stopom.

Naziv ovršne isprave